
  แผนภมูิ
           
 

 

แหล่งข้อ
วิเคราะห
 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ม ิ   อัตราตา
       กลุ่มอายุ

อมูล : ข้อมูลม
ห์โดย : ลวิตรา

2546 2

รว

ยต่อประชากร
ยุ 60 ปีขึน้ไป 

มรณบัตร สํานั
า  ก๋าวี สํานกั

2547 2548

วมทกุกลุม่อา

ร 100,000 
 ปี พ.ศ. 254

นักนโยบายแล
กโรคไม่ติดต่อ 

8 2549

ยุ อาย ุ

 คน จากการพ
46 – 2555 

ละยุทธศาสตร์
 กรมควบคุมโ

2550 25

60 ปี ขึน้ไป

พลัดตกหกลม้
   

 กระทรวงสา
โรค 

551 2552

มของประชาก

ธารณสุข 

2 2553

กรไทยและ 
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